（様式第６号）

								令和　　年　　月　　日

山梨県知事　殿

	　　				所在地
					団体名
					代表者・氏名　			印

令和６年度やまなし食育推進講座事業実施計画変更承認申請書

令和　　年　　月　　日付け令和５年度やまなしの食普及教室事業に関する委託契約書の事業実施計画を、下記より変更したいので、委託契約書の規定により承認願います。

記

	１　変更事項
1 変更前

2 変更後

	２　変更の理由（具体的に記入してください。）

３　変更が事業実施計画に及ぼす影響及び効果

　　　　　※様式第２号に変更後の計画を記載した書類を添付すること。

（様式第７号）

令和　　年　　月　　日

山梨県知事　殿

所在地
名称
代表者・氏名　　　　　　　　 　　　　印

令和６年度やまなし食育推進講座事業完了報告書

　令和　　年　　月　　日付けで委託を受けたこのことについて、事業が完了したので、次のとおり報告します。

　　　　１　委託金額		金　　　　　　　　　　　　円

	２　事業の委託期間	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日
	３　事業実施報告書　　　別紙１、２のとおり

（別紙１）
令和６年度やまなし食育推進講座事業実施報告書

	実施日時

	実施場所

	対象及び定員

	実施内容

　※実施日が複数になる場合は実施日ごとに作成すること
　(添付資料)
　　・実施状況がわかる写真、動画データ等
　　・作成した資料等

（別紙２）
	科目
	事業費（円）
	積算根拠

	講師謝金

	講師旅費

	会場借料

	食材費

	合計

※科目は適宜変更すること。
※領収書等支出証拠書類を添付すること。

（様式第８号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県生安第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　令和　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　殿

                                        　　　　　山梨県知事　　　　　印

令和６年度やまなし食育推進講座事業委託検査完了通知書（通知）

　令和　　年　　月　　日付　　第　　　　号で事業完了報告のあったこのことについては、内容を審査し契約内容に適合していたことを通知します。

事業委託名
契約期間　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
委託料確定額　　　　　　　　　　　　円

（様式第９号）

								令和　　年　　月　　日

山梨県知事　殿

					所在地
					団体名
					代表者・氏名　			印

令和６年度やまなし食育推進講座事業委託料請求書

このことについて、次のとおり請求します。

１　請求額　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

（内訳）
	委託料①
	既支払額②
	①－②
	請求額

２　支払口座
	金融機関名

	支店名

	口座種別

	口座番号

	フリガナ
口座名義

（様式第１０号）

								令和　　年　　月　　日

山梨県知事　殿

				　	　　所在地
					　　団体名
					　　代表者・氏名　			印

令和６年度やまなし食育推進講座事業委託料前金払請求書

このことについて、次のとおり請求します。

１　前金払請求額　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　前金払いを必要とする理由

３　支払口座
	金融機関名

	支店名

	口座種別

	口座番号

	フリガナ
口座名義